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65.63 m² 64.39 m² 65.41 m²

A15 A16 A17 A18

A19 A20 A21

2.80 m²

3.68 m²
1.62 m²

3.44 m²

0.96 m²

3.44 m²

0.96 m²

3.44 m²

0.96 m² 3.44 m²

0.96 m²

3.44 m²

0.96 m²

3.82 m²

A15
93.63 m²

A16
91.60 m²

A17
91.60 m²

A18
91.53 m²

A19
94.03 m²

A20
92.33 m²

A21
94.24 m²

11.09 m²
INSTALACIONES SÓTANO

OCTUBRE 2021

COBOROS

-------

PLANO:

PROMOTOR: ARQUITECTOS:

ESCALA/FORMATO: FECHA:

DIBUJADO POR:

MOTIVO:

FICHERO:

SUSTITUYE A:

Telf.952629998/Fax.952399319/Movil.619744114  e-mail:coboros@coamalaga.es
C/ Poeta Alfonsina Storni n.4-bajo esq. C/ Carril del Capitán.29010-Málaga.

PLANO nª:

Arquitectos

JOSE MANUEL RODRIGUEZ COBO.
ANTONIO ROS VALLINOTO.

Asociados S.L.P.

MIJAS -----(MÁLAGA)-----

PRINOMA, S.L.

 Calle Lavanda. Urbanización Mijas Jardín.
36 VIVIENDAS, TRASTEROS Y APARCAMIENTOS

E=1:100 (A1EXT)

EDIFICABILIDAD GRUPO A3.

PLANTA SÓTANO

PLANTA PRIMERA

PLANTA BAJA
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SECCIÓN NATURAL DEL TERRENO

SECCIÓN NATURAL DEL TERRENO
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E=1:100 (A1EXT)

ALZADO B

ALZADO C

ALZADO A

ALZADO D

OCTUBRE 2021

COBOROS

PLANO:

PROMOTOR: ARQUITECTOS:

ESCALA/FORMATO: FECHA:

DIBUJADO POR:

MOTIVO:

FICHERO:

SUSTITUYE A:

Telf.952629998/Fax.952399319/Movil.619744114  e-mail:coboros@coamalaga.es
C/ Poeta Alfonsina Storni n.4-bajo esq. C/ Carril del Capitán.29010-Málaga.

PLANO nª:

Arquitectos

JOSE MANUEL RODRIGUEZ COBO.
ANTONIO ROS VALLINOTO.

Asociados S.L.P.

ALZADOS 1.

ALZADO B

ALZADO C

ALZADO D

ALZADO A

MIJAS -----(MÁLAGA)-----

PRINOMA, S.L.

 Calle Lavanda. Urbanización Mijas Jardín.
36 VIVIENDAS, TRASTEROS Y APARCAMIENTOS
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